Shogeria “NDERMARJA E UJESJELLSIT PATOS” sha
SHENIMET SHPJEGUESE
1. Informacion i pergjithshem

Shogeria “NDERMARJA E UJESIELLSIT PATOS™ sha eshte e regjistruar si shogeri
anonime me vendim te gjvkates te Rrethit Tirane Nr.25637, dt 12.12.2002. Shogeria ka si
objekt te saj Prodhimin dhe furnizimin me uje te popullates dhe subjekteve ge veprojne
ne qytetin ¢ Patosit me fshatrat.
Statusi juridik i shogerise eshte Shogeri Anonime.
Shogeria “Ujesjelles” sha Patos ka kaluar ne vartesi te Bashkise Patos me date
15.01.2008.
Shogeria ka si organ vendimor:

e Asamblene e Pergjithshme,

e Keshillin Mbikqyres si dhe,

e Drejtorine e Pergjithshme.

2. Bazat e pérgatitjes s€ pasqyrave financiare

2.1. Deklarata ¢ pajtueshmérisg
Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombétare (&
Kontabilitetit 1& pérmirésuara (SKK) dhe ligjiin Nr. 25/2018, date 10.05.2018 “Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare™.

2.2, Bazat e matjes
Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar n& koston historike.

2.3. Biznesi ng vijimési
Pasqyrat financiare t& Shogérisé pérgatiten mbi supozimin e biznesit né vijimési, i cili
merr parasysh se Shogéria do t€ vazhdojé ekzistencén e aktivitetit & saj p&r njé & ardhme
1& parashikuar. .

2.4, Monedha funksionale dhe e paragitjes
Kéto pasqyra financiare jang paraqitur né Leke, ¢ cila &ht€ dhe monedha funksionale ¢
Shogérisé.

2.5. Vlerésime dhe gjvkime
Paragitja e pasqyrave financiare kérkon q& manaxhimi i shoqeris€ 1€ krycjé vlerésime dhe
supozime qé ndikojné shumat e raportuara € aktiveve, detyrimeve dhe aktiveve e
detyrimeve t¢ kushtézuara né datén e pasqyrés s¢ pozicionit financiar, si dhe t& ardhurave
dhe shpenzimeve i€ krijuara né periudhén kontab&l. Vierésimet dhe gjykimet rishikohen
vazhdimisht dhe bazohen né eksperiencén ¢ méparshme dhe faktoré (& tjer€ duke
pérfshirg pritshmérité pér ngjarjet e ardhshme 1€ cilat besohen t& jeni t& arsyeshme né
rrethanat aktuale, Né disa raste manaxhimi mbé&shtetet né mendimet ¢ ekspertéve €
pavarur. Vlerésimet kontabil q¢ rezultojné sipas pérkufizimit, jo gjithmoné do 1€

Wﬂ me rezultatet aktuale, Viergsimet dhe supozimet g€ kan@ risk 1@ réndésishém
o v . s s
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Kursi i kémbimit i monedhave t& huaja mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 éshié detajuar si mé
poshté:

Kursi i kémbimit 2019 2018
Euro/LEK 121.77 123.42
UsD/ LEK 108.64 107.82

1.2 Instrumentat financiaré
Instrumentat financiaré jo-derivativé pérbéhen nga llogari 1@ arkétueshme, mjete

monetare, hua t& marra dhe (& dhéna dhe llogari t¢ pagueshme. Instrumentat financiaré jo-
derivativé njihen fillimisht me vler¥n e drejté plus ¢do kosto transaksioni q€ lidhet me to,
pérveg sig pérshkruhet mé poshté. Pér instrumentat e mbajtur me vierg & drejté népérmjet
fitim/humbies, kostot ¢ transaksionit kalojné né pasqyrén e (& ardhurave dhe
shpenzimeve. N¢ vijim t€ njohjes fillestare instrumentat financiaré jo-derivativé maten
si¢ pérshkruhet mé poshté. Njé instrument financiar njihet nése Shogéria béhet palé né
kushtet kontraktuale 18 instrumentit. Aktivet financiare gregjistrohen kur skadojné €
drejtat kontraktuale € shogérisé mbi flukset e parasé s¢ aktivit financiar ose kur shogéria
transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé risqet dhe
pérfitimet thelbésore t& aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t& aktiveve financiare
kontabilizohen né datén e transaksionit, g€ &hié data né tc cilén shogéria angazhohet té
hlejé apo t& shesé aktivin. Detyrimet financiare gregjistrohen nése detyrimet kontraktuale
1é shogérise skadojné, shfugizohen ose anullohen.

e Mjetet monetare
Mjetet monetare pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat né € paré me bankat.
Pér géllimin e pasqyrés sé fluksit (& parasé, mjetet monetare perfshijné depozita me afat
me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak qé nga data e fillimit.

e Llogari t& arkétueshme
Llogarité ¢ arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas me kosto &
amortizuar duke zbritur humbjen nga zhvlerésimi. Provizioni pér zhvlerésimin ¢ aktiveve
it arkétueshme logaritet kur Ka & dhina se shogéria nuk do (€ jeté n& gjendje t& mbledh@
t¢ gjitha detyrimet. Veshtirgsite Fnanciare (& debitorit. mundésia gé debitori 1€
falimentojd ose riorganizimi i tij financiar konsiderohen tregues q€ llogarité e
arkétueshme t& zhvlerésohen. Shuma e provizionit logaritet si diferencé midis vierés s¢
mbetur dhe viergs aktuale & flukseve t€ ardhshme 1& parashikuara t€ paras€ I skontuara
me normén efektive & interesit.

e Llogari (¢ pagueshme
Llogarité ¢ pagueshme paragiten me vlerén e tyre t& drejté dhe mé pas me kosto @
amortizuar, duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

o Hua t& marra dhe t€ dhéna
Huaté e marra dhe & dhéna njihen fillimisht dhe mbahen né vazhdim me vlerén e tregul,
pa pérfshirg koston ¢ transaksioneve. Pas njohjes fillestare, huat€ ¢ marra dhe t& dhéna
paragiten me kosto 1€ amortizuar duke njohur né pasqyrén ¢ 1€ ardhurave dhe
shpenzimeve ¢do diferencé midis kostos dhe vlerds sé pagueshme nominale pErgjaté
périudhés st huamarrjes duke u bazuar (si rregull) né interesin efektiv. Interesat e njohura
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né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve jané pérllogaritur mbi bazén e interesit
nominal.

o Vierae drejté
Vierat e drejta & pérllogaritura t& mjeteve monetare dhe ekuivalentéve & tyre, t€
kérkesave pér t'u arkétuar, detyrimeve pér t'u paguar dhe huave, pérafrohen me vlerat e
tyre kontabégl.

e Tétjera
Instrumenta té tjeré jo-derivativé maten me kosto {& amortizuar sipas metodés s¢ interesit
efektiv. duke zbritur ¢do humbje nga zhvlerésimi.

¢ Kapitali themeltar
Kapitali themeltar njihet me vierén nominale.

e Zhvlerésimi i aktiveve financiare
Njé aktiv financiar konsiderohet i zhvlergsuar nése ka t€ dhéna objektive qé tregojn€ se
njé apo disa ngjarje kané efekte nesative né flukset e ardhshme qé parashikohet 1€
burojné nga aktivi.
Njé zhvlerésim n lidhje me aktivin financiar, (& matur me kosto t& amortizuar, Hogaritet
si diferencé midis vlerés sé¢ mbetur dhe vierés aktuale & flukseve & ardhshme (€
parashikuara 1€ parasé & skontuara me normén efektive t& interesit. Aktivet financiare t&
réndésishme testohen pér zhvlerésim n& ményrd individuale. Aktivet e tjera financiare
vlerésohen né ményré t& grupuar, né grupe qé kang karakteristika & ngjashme t& riskut
kreditor.
Té gjitha humbjet nga zhvlerésimi njihen né pasqyrén e (€ ardhurave dhe shpenzimeve.
Njé humbje nga zhvler€simi rimerret nése rimarrja mund t@ lidhet objektivisht me njé
ngjarje 1 ndodhur pas njohjes s¢ humbjes nga zhvlerésimi. Per aktivet financiare t€
matura me kosto (& amortizuar, rimarrja njihet né pasqyrén e (€ ardhurave dhe
shpenzimeve.

1.3 Inventarét
Inventarét regjistrohen né kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes pérfshin & gjitha
shpenzimet e kryera pér ta sjelle inventarin né vendin dhe kushtet ekzistuese. N& rastin ¢
prodhimit @ produkteve né kosto pérfshihet edhe pjesa respekiive e shpenzimeve &
pergjithshme duke u llogaritur mbi kapacitetet normale prodhuese. Kosto e inventarit
llogaritet duke pérdorur metodén e mesatares sé ponderuar.
Gjendjet e inventarit jan i€ vlerésuara né bilanc me koston ¢ tyre historike, duke ¢
konsideruar kétd vlerésim, si vlerén mé (€ ulét midis kostos dhe vlergs neto 1€
realizueshme.
|4 Aktive afatgjata materiale
i. Njohja dhe matja
Té gjitha aktivet afatgjata materiale paragiten me kosto duke zbritur zhvlersimin dhe
amortizimin ¢ akumuluar. Kostoja pérfshin shpenzime (& cilat lidhen drejtpérdrejt me
blerjen e aktivit. Kostoja e aktiveve & veténdértuara pérfshin koston e materialeve dhe
punés direkte, gdo kosto (jetér i lidhur drejtpérdrejt me sjelljen e aktivit né gjendje pune
pér géllimin e synuar (€ pérdorimit, si dhe kostot € ¢montimit, hegjes s€ pieséve dhe
sielljes né gjendjen e méparshme & vendndodhjes sé aktivit. Shpenzimet kapitale t&
aktiveve w gjaté ndértimit kapitalizohen né “Ndértim né proges” dhe transferohen né
e
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kategoriné pérkatése & aktivit kur pérfundon ndértimi tij, nga kur aplikohet amortizimi
pérkatés sipas kategorisé. Né rastet kur pjesé € nj& aktivi afatgjaté material kané
jetdgjatési t& ndryshme, ato kontabilizohen si zéra t€ ndryshém (komponentét mé té
médhenj) t& aktiveve afatgjata materiale.
Fitimet dhe humbjet nga shitjet, apo nxjerrjet jasht& pérdorimit pércaktohen duke
krahasuar vlerén e shitjes me vlerén e mbetur dhe kéto pérfshihen né pasqyrén e 1€
ardhurave dhe shpenzimeve.

ii. Kostot e mépasshme
Kostoja e zévendisimit 18 njé pjese (& njé zéri té aktiveve afatgjata materiale njihet né
vierén kontab@l (& atij z&ri nése éshté e mundshme gé shoqéria do té realizojé perfitime t€
ardhshme ekonomike nga pérdorimi i pjesés zévendésuese dhe kostaja e pjeses mund t&
matet né ményré & besueshme. Kostot e shérbimeve t& zakonshme & aktiveve afatgjata
materiale njihen si shpenzim kur ato ndodhin,

iii. Amortizimi
Amortizimi i aktiveve llogaritet duke pérdorur metodén e vierés sé mbetur & amortizimit
mbi jetén e vlersuar t& ¢do pjese 1€ aktivit afatgjaté material duke filluar nga dita ¢ paré
e muajit q& pason muajin e blerjes. Aktivet e marra me qira amortizohen duke marrt per
bazé periudhén mé & shkurtér midis periudhés s¢ girasé dhe jeiés s¢ dobishme t& aktivit.
Jetdgjatésia e vlerésuar pér vitin 2019 dhe 2018 gshté si mé poshté:

Kategoria e aktiveve Metoda e Amortizimit Norma e Amortizimit
Ndertesa Vlera e mbetur 5%
Tubacione Vlera ¢ mbetur 5%
Makineri e pajisje Vlera ¢ mbetur 20 %
Mjete transporti Vlera e mbetur 20 %
Paj, zyre e informat Vlera e mbetur 20%

iv. Cregjistrimi

Njé z¢ i aktiveve afatgjata materiale gregjistrohet kur ai nxirret jasht€ pérdorimit apo
atéhere kur nuk priten mé pérfitime ekonomike t& ardhshme nga pérdorimi apo nxjerrja e
tij jashie perdorimit. Fitimet dhe humbjet né rastin ¢ nxjerrjes jashté pérdorimit 18
aktiveve afatgjala materiale, pércaktohen sipas shumés s€ tyre (& mbetur dhe merren
parasysh né nxjerrjen ¢ rezultatit operativ t& vitit.

1.5 Té ardhurat
Té ardhurat njihen atéherd kur &shi® e mundshme g& njésia ekonomike do t€ keté
pérfitime ekonomike né t& ardhmen dhe kéto pérfitime mund t& maten me besueshméri.
T ardhurat maten me vlerén e drejté @ arkéwar ose € arkétueshme & merr parasysh
shumén e ¢farédo zbritje tregtare, zbritjet pér shlyerje t& menjéhershme dhe zbritjet e béra
pér sasi (vEllim) & blerg.

1.6 Té ardhurat e tjera 1& shfrytézimit
Té ardhurat e tjera té shirytézimit paragesin & ardhurat g& pérfitohen jo rregullisht gja@
rriedhés normale 18 veprimtarisé ekonomike duke pérfshirg, fitim/humbjet nga shitja ¢
aktiveve afatgjata materiale dhe jomateriale, fitim/humbjet nga rivlerésimet ¢ aktiveve
afatgjate & investuara dhe fitim/humbjet & vijné nga ndryshimi i kursit & kémbimit
pérvec difergpeave t& kémbimit q& lidhen me veprimtarité financiare dhe investuese.
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Palét e lidhura péreaktohen kur njé palé kontrollohet nga pala tjetér, ose ka ndikim (&
réndésishém né vendimet ¢ biznesit apo vendimet financiare (¢ palés tjetér. Pér g€llime t&
paragitjes s& pasqyrave financiare, drejtimi i shogérisé dhe manaxhimi konsiderohen si
palé & lidhura.

1.12 Provizionet
Njé provizion njihet nése, si rezultat i njé ngjarjeje 1@ shkuar, Shogéria ka njé detyrim
ligior apo komstruktiv, i cili mund & vlerfsohet n& ményré t&€ besueshme dhe do t&
kérkojé né t& ardhmen flukse dalése parash pér shlyerjen e tij. Provizionet pércaktohen
duke skontuar flukset e pritshme & ardhshme (& parasg¢ me njé normé skontimi para
latimit q& pasqyron vlerésimet aktuale (& tregut pér vlerén n€ kohé (€ parasé dhe pér risqet
qé lidhen me detyrimin né fjalé. Provizionet rishikohen n& ¢do daté raportimi dhe nése
nuk ka mé gjasa pér daljen e ndonjé fluksi parash pér shlyerjen e detyrimit, provizionet
rimerren.

1.13 Aktivet dhe detyrimet e kushtézuara
Detyrimet e kushtézuara nuk njihen né pasqyrat financiare. Ato paragiten n& shénime 1&
pasqyrave financiare pér sa koh€ q& mundésia pér njé dalje (& burimeve q& pérfshijng
pérfitime ekonomike &shté e largét, Njé aktiv i kusht€zuar nuk paragitet né pasgyrat
financiare por paragitet né shénime pér sa koh€ ekziston mundésia e hyrjes s& pérlitimeve
ekonomike. Shuma e humbjeve & kushtézuara njihet si provizion, nésé &shi€ e
mundshme qé ngjarjet ¢ ardhshme t& konfirmojné g& njé detyrim ka lindur né datén e
pozicionit financiar dhe mund t& béhet njé vlerésim i arsyeshém i shumés s& humbjes.

Postet e bilancit paragiten:
Shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

1-Aktivet monetare per 2.136.210 leke paragesin mjetet monetare ne banke ne daten
31.12.2019. Shogeria kryen veprimet me disa banka, te gjitha veprimet jane regjistruar ne
ditaret perkates dhe shuma ¢ paraqitur ne bilanc perputhet me nxjerrjen ¢ bankave te
shogerise ne daten 31.12.2019.

3-Te drejta te arketueshme me viere 168.040.889 leke detajohen si me poshte :

(i) Nga aktiviteti i shfrytezimit me vlere 30.579.392 leke paragesin llogarine
kliente per vleren e faturave te paarketuara ne shumen 72.531.633 leke dhe pakesuar per
provizionin e krijuar per klientet pa shprese arketimi ne shumen 41.952.241 leke (gjate
ketij ushtrimi shogeria ka llogaritur shpenzime per provizionimin ¢ klienteve ne shumen
16.995.181 leke).

(ii) Te tjera te drejta te arketueshme ne shumen 137.461.497 leke paragesin:

o tvsh kreditore ne shumen 129.316.478 leke.

o parapagime per punonjesit ne shumen 6.682.735 leke,

o e tjera kerkesa debitore ne shumen [.883.772 leke nga te cilat jane
provizionuar debitore pa shprese arketimi shuma 371.489 leke.

4-Inventari ne shumen 7.758.235 leke perbehet nga materiale te para dhe te tjera ne
shumen 6.183.121 leke dhe inventar i imet ne shumen 1.575.1 14 leke. Inventari eshte
prone e shogerise dhe justifikohet me inventarin fizik te tyre. vleresimi eshte me kosto.
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2-Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale ne shumen 214.193.876 leke te

cilat paragiten te detajuara si vijon:

Viera neto e Aktiveve afatgjata

Dalje

jashte Amartizim|

perdorimi  [mjeteve te

Viera e viera dala jashte |Amoriigmi  [Vierae

Emerthimi mbetur 2018 [Shiesat 2019 |fllestare [perdorimit | 2019 mbetur
ndertesa 15,258,139 762,907 14,495,232
tubaciona 177.903 417 19,569,141 9,220,587 | 188,251,971
makineria pajisje 11,578,470 459,350 | 8,653,761 7,788,385 2,343,124 B.229.360
mjete transparti 1,129,648 225,830 op3,718
pajisje syre dhe Inforn 1,605,508 100,000 321,102 1,384,407
pradhim ne proces =
tatali 207,475,183 20,128,531 | 8,653,761 7,788,385 12,873,649 | 213,564,689
aam jo maleriale 415,438 86,250 329,188
totali 207,850,620 20,128,531 | 8,653,761 7,788,385 172,959,899 | 214,193 876

Aktivet afatgjala materiale jane prone e shogerise, shiesat jane te justifikuara me
dokumenta, amortizimi eshte llogaritur sipas ligjit fiskal. vleresimi eshte bere me kosto.
Aktivet afatgjata materiale jane shtuar ne shumen 20.128.532 leke ne zerin tubacione, ne
shumen 19.569.141 leke, ne zerin makineri e paisje per shumen 459.390 leke,ne zerin
paisje zyre ¢ kompjuterike ne shumen 100.000 leke. Aam jane pakesuar per amortizimin
e llogaritur ne shumen 12.959.899 leke, gjithashtu aam jane zvogeluar per vleren e
mbetur te aam-ve l¢ nxjerra jashte perdorimit ne shumen 865.376 Icke.

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet afatshkurta jane leke te detajuara si vijon:

I.Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezimit 113.442.339 lcke.
2.Ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore 30.929.703 leke,
3.Detyrimet tatimore 8.548.767 leke,

4. Te tjera 409.416 leke.

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit paragesin llogarine furnitore per detyrimet
te krijuara ne kete ushtrim, te cilat kryesisht jane per blerje energjie elektrike.

Ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore ne shumen 30.929.705 leke paragesin
detyrim per sigurimet shogerore ne shumen 29.638.230 leke, paga te keshillit mbikgyres
ne shumen 1.283.622 leke dhe paga te punonjesve 7.833 leke.

Detyrimet tatimore ne shumen 8.348.767 Icke paraqesin detyrimet per TAP ne shumen
7.694.243 leke. tatim ne burim 854.524 leke.
Te tjera detyrime ne shumen 409.416 leke paraget detyrim te shogerise ndaj te treteve,
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I1-Detyrimet afatgjata me vlere 896.959.503 leke paraqesin detyrime te viteve te
kaluara te shogerise ndaj furnitoreve.

Te urdhura te shtyra: Grantet ne shumen 155.525.344 leke paragesin subvencionet per
investime, pjesa e rimartjes eshte bere me te njejten norme si edhe amortizimi i aam-ve
ne shumen 8.156.475 leke.

Kapitali

Kapitali i regjistruar i shoqgerise eshte 14.530.000 leke, ai perputhet me kapitalin ¢
regjistruar ne regjistrin tregtar, aksioner i vetem eshte Bashkia Patos.

Rezerva ligjore eshte 1.415.000 leke.

Rezerva te tjera eshte 579 leke, @ pandryshuar nga viti kaluar.

Humbja e mbartur ne shumen 727.011.593 leke e cila paraget humbjet e viteve te kaluara
ne shumen 628.598.913 leke te shtuar me humbjen e ushtrimit 2018 ne shumen
98.412.680 leke

Shogeria per vitin 2019 ka dale me humbje ne shumen 102.619.850 leke.

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Te ardhurat dhe shpenzimet jane si me poshte:

Shitjet neto jane 40.283.678 leke, jane te ardhura te realizuara nga aktiviteti kryesor ge
eshte prodhim shitje uji i pijshem ne shumen 36.891.678 leke. tarifa 2.995.800 leke dhe
takim linje ne shumen 339.250 leke, te ardhura nga ndryshimi emrit ne shumen 12.250
leke deh ndryshim libreze ne Shumen 44.700 leke.

Te ardhura te tjera nga veprimtaria ¢ shfrytezimit ne shumen 55.930.687 leke jane
Subvencione te shfrytezimit ne shumen 55.930.687 leke,

Te ardhura te tjera financiare ne shumen 8.156.475 leke paraqesin:
I. Rimarrje amortizimi ne shumen 8.156.475 leke (subvencione per investime).

Materialet ¢ konsumuara ne shumen 106.311.030 leke jane materiale te para dhe
materiale te tjern ne shumen 14.803.884 leke dhe energji e blere ne 91.507.146 leke te
cilat jane perdorur per veprimtarine kryesore te shogerise.

Kosto e punes ne shumen 67.164.040 leke paraget pagut e punetoreve ne shumen
57.552.735 leke dhe sigurimet shogerore ne shumen 9.61 1,305 leke.

Amortizimi ne shumen 12.959.899 leke eshte llogaritur sipas fiskut dhe vlera e mbetur ¢
am-ve jashte perdorimit ne shumen 863,376 leke.

Shpenzime te tjera ne shumen 19.690.345 leke eshte si me poshie:
¢ Sherbime postare ne shumen 385.890 leke.

Kancelari ne shumen 149994 leke.

Punime mirembajtje dhe sherbime 305.060 leke.

Komisione banke 19.860) leke.

Personel i jashiem. auditim 4 10.000 leke.

Paga e keshillit mbikqyres 922,560 leke.
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Shpenzime djeta 71.000 leke.

Shpenzime geraje 36.000 leke.

Shpenzime taksa 2.400 leke.:

Ndihme per fatkeqesi 196.000 leke, leke,

Shpenzime gjoba dhe demshperblim 74.800 leke.

Shpenzime per provizionim te klienteve pa shprese arketimi ne shumen
16,995,181 leke.

Humbje e ushtrimit eshte 102.619.850 leke

Shenime te tjera shpjeguese
Pasqyrat financiare jane individuale, jane hartuar nga K/deges se finances Rajmonda
Vela.

HARTUESI Drejtori
Rajmonda Vela Petrit Elmazaj






